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10.00

11.30

12.30
15.00

Le Conferenze di San Vincenzo
si radunane al
CONVENTO DEL BIGORIO

.

25 maggio 2018

Arrivo al Bigorio, saluto di benvenuto e caffe
Visita del Convento accompagnati da Fra
Michele

Riflessione di Fra Michele “come avvicinare le
persone in difficolta”

pranzo in Convento

Fine della giornata

! POSTI LIMITATI max 35!!

Annunciarsi al piu presto via E-mail a: gianfranco.plebani@bluewin.ch

Telefono: 079 375 18 64
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